PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                                                                                      № 1062-НПА
О внесении изменений в Положение о содержании мест захоронения на территории Находкинского городского округа

1. Внести в Положение о содержании мест захоронения на территории Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 20.09.2005 № 485, (Находкинский рабочий, 2005, 25 октября, № 158-159; 2007, 1 ноября, № 173-174; 2010, 9 июля, № 107) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 4 после слов «органами ЗАГС» дополнить словами «или медицинскими учреждениями, организациями»;
2) пункт 9 части 4 статьи 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         А.Е. Горелов